
Matematika? Hurá na ni! 

PŘÍRODOVĚDNÝ KLOKAN 2014 
Do prvního souboje s přírodními vědami naši studenti vstoupili už během října, kdy proběhl již tradiční 

Přírodovědný klokan, který je obdobou matematického (ten na studenty čeká až v březnovém termínu). 

Nejlepšími řešiteli se stali: 

Kat. Kadet: 

1. Bubeníčková Barbora (IV.A) 79 bodů 

2. Novák Ondřej (IV.A)  77 bodů 

3. Berger Kryštof (IV.A)  76 bodů 

Kat. Junior: 

1. Seyfriedová Karolína (2.A) 77 bodů 

2. Petrová Anna (VI.A)  71 bod 

3. Dvorský Tomáš (VI.A)  70 bodů 

Gratulujeme. 

Internetová matematická olympiáda 2014 
V úterý 25.11.2014 v soutěži, kdy na sedmičlenný tým řešitelů čeká 10 obtížných úloh, které během 

dvou hodin musí zvládnout vyřešit a odeslat prostřednictvím internetu zpět zadavatelům, se opětovně 

naši zástupci pohybovali mezi nejlepšími. V konkurenci 193 týmů z celé ČR i Slovenska obsadili naši 

studenti velmi krásné 28. místo a potvrdili tak pozici, kterou si naše škola drží už několik let.  

Naše gymnázium reprezentovali: Čermáková Viktorie, Korená Lucie, Šindler František (všichni 2.A), 

Chudý Jan, Jurák Jiří a Doseděl Ondřej (všichni VII.A) a Novák Štěpán (VI.A) 

Děkujeme za vzornou reprezentaci.  

Školní kolo Matematické olympiády, kat. A 
Do obtížného souboje s trojicí matematických úloh v hlavní kategorii Matematické olympiády se letos 

9.12.2014 pustilo celkem 7 studentů. Hranici nutnou k postupu do krajského kola pokořila nakonec 

trojice studentů: 

1. Opichal Tomáš (VIII.A)  11 bodů 

2. Čermáková Viktorie (2.A) 10 bodů 

2. Šindler František (2.A)  10 bodů 

Dalšími řešiteli byli Doseděl Ondřej, Tichý Tomáš, Jurák Jiří (všichni VII.A) a Novák Štěpán (VI.A). Všem 

účastníkům gratulujeme k dosaženým výsledkům a trojici postupujících přejeme v krajském kole hodně 

štěstí a spoustu dobrých nápadů. 

 

Za celou PK M 

Mgr. Radek Horenský, Ph.D. 


